
 

 
 

 
 

 
ประกาศ เอกอัครราชทูต ณ กรุงเวียนนา 

เลขที่ 2/2569 
เรื่อง วัน เวลา สถานทีน่ับคะแนนออกเสียงประชามตินอกราชอาณาจักร 

-------------------- 
  ด้วยได้มีประกาศให้มีการออกเสียงประชามติ และคณะกรรมการการเลือกตั ้งได้กำหนดให้       
วันที่ 8 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569 เป็นวันออกเสียง 

 อาศัยอำนาจตามความในข้อ 18 ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการออกเสียง
ประชามตินอกราชอาณาจักร ที ่กำหนดวันออกเส ียงประชามติในวันเดียวกับว ันเล ือกตั ้งสมาช ิกสภา  
ผู้แทนราษฎรใหม่ เป็นการเลือกตั้งทั่วไป พ.ศ. 2568 จึงประกาศกำหนด วัน เวลา สถานที่นับคะแนนออกเสียง 
นอกราชอาณาจักร ณ สถานเอกอัครราชทูต ณ กรุงเวียนนา เลขที่ 48 ถนน Cottagegasse เขต 1180 กรุงเวียนนา 
สาธารณรัฐออสเตรีย วันจันทร์ที่ 9 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569 เวลา 14.30 น. เป็นต้นไป 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

    ประกาศ  ณ  วันที่ 2 มกราคม พ.ศ. 2569 

    
           (นางสาวภัทรัตน์ หงษ์ทอง) 

                           เอกอัครราชทูต ณ กรุงเวียนนา 
 
 

 

อ.ส. ๑/๒ (นร) 




